57, II da Lei 8.666/93.” 

Fica alterada a CLÁUSULA QUINTA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

do Contrato nº 02/2023, passando a vigorar com a seguinte 

redação: 

“(...) 

O valor global estimado para os 24 (vinte e quatro) meses 

do referido instrumento é de R$ 9.600,00 (nove mil e 

seiscentos reais), a serem pagos mensalmente mediante 

comprovação e nota da contratada.” 

(...) 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO 

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e obrigações do 

Contrato ora retificado. 

E por se acharem assim justos e acordados, as partes

[...]

Contratação de 

Estagiário 

26/06/2023 a 

26/06/2024 
20 R$ 20,00 

R$ 

400,00 

R$ 

4.800,00 

Contratação de 

Estagiário 

26/06/2024 a 

26/06/2025 
20 R$ 20,00 

R$ 

400,00 

R$ 

4.800,00 

TOTAL ESTIMADO PARA 24 (VINTE E QUATRO) MESES 

R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais) 

ALEX CAVALCANTE 
GARCEZ:

Assinado de forma digital por 
ALEX CAVALCANTE 
GARCEZ  
Dados: 2024.06.21 12:57:58 -03'00'